
”震災復興支援グリーン・ティー・チャリティー”

2013年度（第33回）四国女子アマチュアゴルフ選手権競技
SHIKOKU　WOMEN'S　AMATEURGOLF　CHAMPIONSHIP

2nd ROUND　　組合せ及びスタート時刻表

●1st　Tee ●10th　Tee

PLAYER PLAYER PLAYER PLAYER TIME PLAYER PLAYER PLAYER PLAYER

1 岡 田 美 桜 79 # 白 井 晶 子 78 # 藤 井 美 貴 78 # 鴻上み らい 78 8:30 10 田 中 佳 叡 79 # 永 松 広 恵 80 # 髙 橋 美 帆 80 # 中 村 美 月 81
鳴　門C ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨ鳴門G 滝の宮C 新居浜C 高松ｺﾞｰﾙﾄﾞC 東徳島G 松山ｼｰｻｲﾄﾞC ｽｶｲﾍﾞｲG

2 吉原奈生子 78 # 高 橋 摩 由 78 # 岡 田 愛 梨 78 # 谷 本 純 菜 78 8:40 11 生 田 暁 美 81 # 村 田 直 子 81 # 野々村颯記 81 # 北 岡 由 加 81
新琴南GC 西　条G ｱﾙﾌｧ津田C 徳　島C 徳　島C 屋　島C ｴﾘｴｰﾙG松山 高知県協会

3 古 本 裕 美 78 # 堀 さ ん ご 77 # 手 束 雅 77 # 川 西 章 子 76 8:50 12 藤 内 忍 83 # 川崎恵美子 85 # 苅 部 未 歩 85 # 田 中 政 代 85
屋　島C 新琴南GC 徳　島C 屋　島C 松山国際G ｻﾝｾｯﾄﾋﾙｽﾞC ｽｶｲﾍﾞｲG 新琴南GC

4 安 藤 京 佳 76 # 片 桐 凪 紗 75 # 阿 部 実 里 75 # 岡 田 清 楓 75 9:00 13 大 塚 香 子 85 # 森川真由美 86 # 日 笠 里 華 86 # 東 本 千 里 86
西　条G ｽｶｲﾍﾞｲG 小豆島ｼｰｻｲﾄﾞC 鳴　門C ｽｶｲﾍﾞｲG 満　濃G 屋　島C 高松ｸﾞﾗﾝﾄﾞC

5 後藤なのは 75 # 竹 下 桃 夏 75 # 髙橋英里子 74 # 森 井 菖 74 9:10 14 岡 村 優 86 # 山 下 千 穂 86 # 伊井アケ美 86 # 福 島 良 子 88
高　南C ｴﾘｴｰﾙG松山 松山ｼｰｻｲﾄﾞC 小豆島ｼｰｻｲﾄﾞC ｽｶｲﾍﾞｲG 坂　出C 北　条C ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨ鳴門G

6 公受貴久美 74 # 浦 野 菜 未 73 # 上野菜々子 73 # 松 原 未 央 73 9:20 15 狩 野 了 美 88 # 久 原 孝 子 88 # 清 水 恵 89 # 山 本 明 子 89
詫　間C 小豆島ｼｰｻｲﾄﾞC ﾛｲﾔﾙ高松C 高松ｸﾞﾗﾝﾄﾞC 土　佐C ﾚｵﾏ高原G 東徳島G 東徳島G

7 中 川 月 奈 73 # 中 野 な ゆ 73 # 滝 本 二 葉 72 9 髙橋亜可里 72 9:30 16 岡 初 紀 90 # 青 木 仁 美 91 # 富 田 佳 子 91 # 伊 藤 玲 南 91
松山国際G ｽｶｲﾍﾞｲG 詫　間C ﾁｻﾝC北条 屋　島C 松山ﾛｲﾔﾙGC 讃　岐C 鳴　門C

8 森 田 遥 72 7 後藤田寧々 72 6 鴻上ほの花 71 5 辻 岡 愛 理 71 9:40 17 三好千佳代 92 # 渡辺れい子 93 # 一 柳 裕 子 95 # 岡 田 朋 子 96
坂　出C 徳　島C 新居浜C 小豆島ｼｰｻｲﾄﾞC 東徳島G 高　知G ﾊﾟｼﾌｨｯｸG ﾊﾟｼﾌｨｯｸG

9 山 本 唯 加 70 3 植 野 星 香 69 2 河 本 結 68 1 丹 萌 乃 66 9:50 18 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A

Kochi黒潮C 鮎　滝C 松山国際G 西　条G #N/A #N/A #N/A #N/A

（注意事項）

１．欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

２．マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。 期日：

３．病気、事故等のため参加を取り止める場合は必ず事前に満濃ヒルズカントリークラブ(0877-79-3300)へ届けること。 場所：

SGUSHIKOKU GOLF UNION

平 成 25 年 5 月 23 日

満濃ヒルズカントリークラブ

競技委員長　山中健太郎


